
SAINT BARTH CATA CUP 2013

21/11/2013 au 24/11/2013

(FReg2011 v.7.53 © 2001/2010 Robert BRAMOULLÉ) Résultat du Vendredi 22 Novembre 2013 à 18.04 h.

ALLIANZ-SAINT BARTH ASSURANCES  RMP CARAIBES  CANAL+ANTILLES

RE/MAX  COM SAINT BARTH NIKKI BEACH CNSB AVIS BUDGET

Grand Prix ALLIANZ - St Barth Assurances

 

55 inscrits Page 1

  1  FRA    74 GUANAHANI 2     4.00     4.00        1       3    
    1.00     3.00CAMMAS Franck (FRAFC5)  YC POINTE ROUGE

VANDAME Matthieu (FRAMV2)  S R VANNES

  2         17 ALLIANZ SAINT BARTH ASSURANCES 1     7.00     7.00        2       5    
    2.00     5.00BOULOGNE Emmanuel  C V DU TOUQUET

BOULOGNE Vincent  C V DU TOUQUET

  3  USA   316 FLOAT AND SHOOT     9.00     9.00        7       2    
    7.00     2.00RICCARDI TODD  Etats Unis D'Amerique

TEBO DALTON

  4  FRA   004 LOTUS ARCHITECTES    13.00    13.00        5       8    
    5.00     8.00BONTEMPS Gurvan  S R VANNES

DESSI GIUSEPPE

  5  USA   100 SAINT BARTH PROPERTIES    14.00    14.00        3      11    
    3.00    11.00RAMSAY LUKE  Etats Unis D'Amerique

CASEY JOHN

  6  FRA     5 ARCHITECTONIK    15.00    15.00        9       6    
    9.00     6.00DODE Emmanuel  S R VANNES

MOREAU Frederic  SN BAIE ST MALO

  7         39 INTENDANT VILLA SERVICE    17.00    17.00        8       9    
    8.00     9.00BOC-HO Arthur  W C DINARD

BOC HO Frederic  W C DINARD

  8  FRA    33 ASSOCIATION DES HOTELIERS    19.00    19.00       18       1    
   18.00     1.00HAINNEVILLE Charles (FRACH17  C N  PAUL VATINE

HAINNEVILLE Maxime  C N  PAUL VATINE

  9  BEL     1 SAINT BARTH SAIL  RACING TEAM 1    20.00    20.00       16       4    
   16.00     4.00DEMESMAEKER PATRICK  Belgique

GAGLIANI OLIVIER

 10  FRA   007 MISSIMMO    24.00    24.00       17       7    
   17.00     7.00MARIS Eric  Y C PORQUEROLLES

MOURNIAC Jean christoph  CN Sainte-Maxime

 11  CAN   112 FILLES DES ILES    28.00    28.00       15      13    
   15.00    13.00BOUEILH ANTHONY  Canada

LA ROCHE PATRICK

 12  FRA   226 ALLIANZ SAINT BARTH ASSURANCES 4    33.00    33.00        6      27    
    6.00    27.00MARTIN Orion  Y C DE SIX FOURS

GATE Charles  C.V BONIFACIO

 13  ITA   969 SAINT BARTH ATTITUDE    34.00    34.00       22      12    
   22.00    12.00FANTASIA GIOVANNI  

RECALCATI DAVIDE

 14  GER    17 RE/MAX 1    35.00    35.00       12      23    
   12.00    23.00KAPHENGST ECKI  

KAPHENGST TINE MARIE

 15  USA    11 EMERAUDE PLAGE    35.00    35.00       13      22    
   13.00    22.00BRACCO JACOPO  Etats Unis D'Amerique

BURD TRIPP

 16       1615 RE/MAX 4    35.00    35.00       20      15    
   20.00    15.00KRANTZ J MICHAEL  

LENNARD DAVID

 17       1514 RE/MAX 6    37.00    37.00       27      10    
   27.00    10.00JONSSON CHRISTOFFER  

CUJEAN LUCIEN

 18       1277 OUNALAO DIVE    37.00    37.00       23      14    
   23.00    14.00LAPLACE Turenne  CNSTBARTHELEMY

LAPLACE Patrick  CNSTBARTHELEMY

 19  FRA    90 SAINT BARTH SAIL RACING TEAM 2    39.00    39.00       14      25    
   14.00    25.00KERVYN Tanguy  C V DU TOUQUET

VANDEN EYNDE Joris  C V DU TOUQUET

 20  ITA     8 SAINT BARTH EVASION    40.00    40.00       19      21    
   19.00    21.00VETTORI CRISTIAN  Italie

CHIESA CESARE
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 21  NED    15 RE/MAX 2    41.00    41.00       21      20    
   21.00    20.00NOORDZIJ AD  

ZEEKANT OSCAR

 22  AUT   237 TROPICAL HOTEL    48.00    48.00       24      24    
   24.00    24.00BELCREDI PHILIPP  Autriche

KRISTEN KARL HEINZ

 23        971 RE/MAX 5    50.00    50.00       31      19    
   31.00    19.00LEDEE Jean-francois  CNSTBARTHELEMY

JORDIL Vincent  CNSTBARTHELEMY

 24         81 UHART 2    52.00    52.00       36      16    
   36.00    16.00FOUCHIER Thierry  YC POINTE ROUGE

ROMANO Jean pierre  NEPTUNE CLUB

 25        484 KIKUYU    53.00    53.00       25      28    
   25.00    28.00CHAPENOIRE Emmanuel  USAM VOILE

DELBAERE Gael  USAM VOILE

 26        271 COB CARAIBES    59.00    59.00       26      33    
   26.00    33.00KIEFFER Berengere  C N SCHOELCHER

IVALDI Franck  C N SCHOELCHER

 27  FRA   921 NORD ELEKTRON    59.00    59.00       28      31    
   28.00    31.00BEZON Eric  USAM VOILE

LE FLOHIC Didier  USAM VOILE

 28  PUR   121 ALLIANZ SAINT BARTH ASSURANCES 2    60.00    60.00        4       OCS 
    4.00    56.00FIGUEROA KIKE  Porto Rico

FIGUEROA KEKI

 29  USA   282 YO SUSHI MANIA    61.00    61.00       44      17    
   44.00    17.00TUAL Robert  SBYC

HARMALA Markku  SBYC

 30       1620 SAINT BARTH CONSTRUCTION    61.00    61.00       35      26    
   35.00    26.00TOLAND BLAIR  Etats Unis D'Amerique

LOISELLE MAXIME

 31       1125 O'PLONGEOIR    61.00    61.00       29      32    
   29.00    32.00SILLEM Bernard  CNSTBARTHELEMY

ALTIER Pierre  CNSTBARTHELEMY

 32  SWE   777 NIKKI BEACH 1    63.00    63.00       34      29    
   34.00    29.00KARLBERG PETTER  Suede

HANES MALCOLM

 33  USA   888 GUANAHANI 1    66.00    66.00       10       OCS 
   10.00    56.00BUNDOCK DARREN  

VAN LEEUWE JEROEN

 34        495 SOLUTECH    66.00    66.00       30      36    
   30.00    36.00MARCHAIS Pascal  CSBF

MARCHAIS VALENTIN  CSBF

 35  SWE    70 CARAT TIME    67.00    67.00       11       OCS 
   11.00    56.00KARLSSON FREDRIK  

NORDBLOM NIKLAS

 36       1562 AVIS    67.00    67.00       37      30    
   37.00    30.00GUIHENEUC David  CNSTBARTHELEMY

TURTSHI Noah  SBYC

 37  USA  2222 DESIGN AFFAIRS    71.00    71.00       53      18    
   53.00    18.00GARDNER ANNIE  

WITTE ERIC

 38  FRA   916 WEST INDIES CAROSSERIE    71.00    71.00       33      38    
   33.00    38.00GAUCHIN Christophe  C V DU TOUQUET

LAZZAROTTO Dorothee  C V DU TOUQUET

 39  FRA    30 AIR FRANCE    74.00    74.00       32      42    
   32.00    42.00CUVILLIER Vincent  E V BREHAL

BOUVEYRON Nicolas  E V BREHAL

 40  C      12 WEST INDIES SAILS    76.00    76.00       39      37    
   39.00    37.00VAN DEN HAUTE Yann  CNSTBARTHELEMY

POLLIEN Sylvie  CNSTBARTHELEMY

 41  FRA    64 UHART 1    78.00    78.00       38      40    
   38.00    40.00DANO Roland  YACHT CLUB BASQUE

RECASENS Sebastien  YACHT CLUB BASQUE

 42        204 MARCHE U    82.00    82.00       43      39    
   43.00    39.00PAGES Eric  CNSTBARTHELEMY

CADILLON Didier  Lil'E St Barth SS

 43  FRA   932 WINAIR    84.00    84.00       49      35    
   49.00    35.00MAGRAS Anthony  SBYC

BERRY Thierry  CNSTBARTHELEMY

 44  FRA    55 RIP CURL SAINT BARTH    85.00    85.00       41      44    
   41.00    44.00CARRO Patrick  SN BAIE ST MALO

MAMZER Michel  C N LANCIEUX

 45  FR      9 PRIVILEGE    86.00    86.00       52      34    
   52.00    34.00OLIVAUD Sophie  SBYC

DURAND Gerald  Lil'E St Barth SS
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 46        972 PVC PLUS    86.00    86.00       40      46    
   40.00    46.00DABRETEAU Guillaume  C N SCHOELCHER

MATTIO Mikhael  CSBF

 47  BEL    11 LE PETIT MORNE    88.00    88.00       47      41    
   47.00    41.00WIRTZ PHILIPPE  

PIERLET THOMAS

 48        324 GSL IMPORT EXPORT    90.00    90.00       42      48    
   42.00    48.00KRAHE Birgit  CSBF

ROUX Christian  SRT

 49        473 NORMANDIE HOTEL    91.00    91.00       48      43    
   48.00    43.00MOLINARD Patrick  C N SCHOELCHER

DAGISTE Olivier  C N SCHOELCHER

 50        269 BUDGET 2    91.00    91.00       46      45    
   46.00    45.00IVALDI Patrice claude  C N SCHOELCHER

MEDINA Pascal  C N SCHOELCHER

 51  FRA    18 AUBERGE DE LA PETITE ANSE    92.00    92.00       45      47    
   45.00    47.00BLIN Frank  SURF SCH  ST MALO

BLIN Nicolas  SURF SCH  ST MALO

 52  USA  1010 RE/MAX 3   101.00   101.00       51      50    
   51.00    50.00RETKOWSKI GREG  

SANDOR RODOLPHE

 53  FRA    16 ALLIANZ SAINT BARTH  ASSURANCES 1   103.00   103.00       54      49    
   54.00    49.00LHINARES Thierry  CNSTBARTHELEMY

LEDEE Jean-noel  Lil'E St Barth SS

 54       1732 CLIM ACTION   106.00   106.00       50       DNS 
   50.00    56.00CLEMENT Erick  CNSTBARTHELEMY

PLATET Dominique  EFV SEMIS STESMARIES

---       885 ODP   112.00   112.00        DNS    DNF 
   56.00    56.00TEUNIS JESSICA  

CARTER SAM

Place Identif                     Concurrent  Cl Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2 Co. 3            Club  ou  Pays

Pénalités et réparations : 6 (1 DNF; 2 DNS; 3 OCS; )

FLAMME Didier, Président du Comité de Course CHEDEVILLE Jerome, Président du Jury
Affiché le

         à


